
+r(+

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N" 674/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CoNCEDER a .JOÃO STLVESTRE BEZERRA, Agente

Administrativo, Matrícula no 763, lotado(a) no(a) Secretaria de

Finanças,ogozode(01)um@,referenteaoperíodo
aquisitivo de 3010112024 a 3010112025, com vigência a partir de

0'l I 041 2025 a 30 l04l 2025.

CUI\4PRA-SE

PUBLIOUE-SE E REGISTRE-SE

Ant ácio Santana de Godoy
Se retário de Administração

SECRETÁRIA MTJNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀo

^vcnida 
Rui Barbosa" 1440 - Heliôpoiis lrone (087) 3762-7000

I]-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CIIP 55298-000 Garanhuns - PE

Secretaria tvlunicipal de Administração, em 1 1 de março de 2025-

Antonto Acacio Santana Íle 6c li'\

Secretârlo de AdmlnrslrôY- '
oreÍeúura Munrclpalde Garanh! j
Portaria n' OO1/2025 ' GP

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 674/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a JOÃO SILVESTRE BEZERRA, Agente 

Administrativo, Matrícula nº 763, lotado(a) no(a) Secretaria de 

Finanças, o gozo de (01) um mês de férias, referente ao período 

aquisitivo de 30/01/2024 a 30/01/2025, com vigência a partir de 

01/04/2025 a 30/04/2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 11 de março de 2025. 

antônio Acácio Santana de Gone 

Secretário de Administfay= 4 

Prefeitura Municipal de Garanh...5 

Portaria nº 001/2025 - GP 

"J 

Amil heácio Santana de Godoy 

Secretário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa. 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com 
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318150413.pdf

assinado por: idU
ser 370


